自 己 申 告 書

令和   年   月   日

  山口大学教育学部附属山口中学校長 様

                                 志願者 氏 名

                                 保護者 氏 名

  貴校への入学を志願するに当たり、下記のとおり申告します。

志願者記入欄

・欠席の理由、自分自身の特性などによって生ずることなど、本校に理解してほしいこと。

保護者記入欄

・本校に理解してほしいこと。

  （注）「志願者記入欄」「保護者記入欄」には、それぞれが原則自筆で記入することが望ましいが、

難しい場合は、代筆者氏名と関係を明記すること。

  小学校長副申

                                          小学校長                    印